АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» мая 2015 г № 300
                   г. Богучар

О признании утратившим силу постановления
 администрации Богучарского муниципального района
от 10.12.2013 № 971 «« Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление в собственность
или аренду земельных участков, находящихся
в собственности муниципального района,
и земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена, для создания
фермерского хозяйства и осуществление его деятельности»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс  Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010  № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Богучарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Богучарского муниципального района от 10.12.2013 № 971 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность или аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществление его деятельности».
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района – руководителя аппарата администрации района Самодурову Н. А..

Главы администрации
Богучарского муниципального района                                                     В. В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]